
2022 年 1 月 吉日 

お得意先様 各位 

株式会社テラモト 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今の原油価格の上昇や鋼材価格、原材料価格の高騰などを受け、弊社では経費削

減、合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりま

した。 

 つきましては、誠に不本意ながら製品価格を下記の通り改定させていただきたく存じま

す。何卒、事情ご賢察のうえご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、今後とも一層のサービス向上に努めさせていただく所存でございますので、倍旧の

ご支援ご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．価格改定日 

２０２２年２月１日（火）ご注文分より実施させていただきます。 

 

２．対象品目 

２０２２年総合カタログ掲載の環境美化用品 

別紙一覧表（価格改定商品一覧）をご参照ください。 

 

３．価格改定率 

平均８％（一部商品を除く） 

 

４．お問い合わせ 

  価格改定に関するお問い合わせやご質問につきましては弊社担当営業部門へご連絡 

ください。 

 

以上 

 

※詳細につきましては、弊社営業員よりご説明いたします。 


